055/2025PS-PMSS, por mais 9 (nove) meses, a partir de 31/12/2025 a 09/09/2026, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 
nº 14.133/2021 

1.2 PREÇO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor 
de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais), a serem pagos em forma mensal no valor 
de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem), conforme descrito na Cláusula IV do Contrato nº 055/2025PS-
PMSS. 

1.3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

[...]

018/2025PS-PMSS, por mais 12 (doze) meses, a partir de 31/12/2025 a 31/12/2026, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 
nº 14.133/2021 

1.2 PREÇO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor 
mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), totalizando o valor de R$ 78.000,00 (setenta 
e oito mil), conforme descrito na Cláusula III do Contrato nº 018/2025PS-PMSS. 

1.3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

[...]

prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 
nº 14.133/2021. 

1.2 PREÇO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor 
R$ 42.00,00 (quarenta e dois mil reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme descrito na Cláusula IV do Contrato nº 
011/2025PS-FMS. 

1.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

[...]

014/2025PS-PMSS, por 12 (doze) meses, a partir de 31/12/2025 a 31/12/2026, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 
nº 14.133/2021. 

1.2 PREÇO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor 
R$ 48.960,00 (quarenta e oito mil, novecentos e sessenta reais), a serem pagos em 12 (doze) 
parcelas de R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais), conforme descrito na Cláusula IV do Contrato 
nº 014/2025PS-PMSS. 

1.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000

[...]

004/2025PS-PMSS, por mais 12 (doze) meses, a partir de 31/12/2025 a 31/12/2026, podendo ser 
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 
nº 14.133/2021 

1.2 PREÇO 

Pelos serviços prestados, a CONTRATADA receberá o valor global de R$ 60.600,00 (sessenta 
mil e seiscentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 5.050,00 (cinco mil e cinquenta reais), a 
serem pagos em doze parcelas, conforme descrito na Cláusula III do Contrato nº 004/2025PS-
PMSS. 

1.3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.